
UCHWAŁA NR LI/427/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Przemyślu, 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/189/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 6: 

„pkt. 6 – Odpady typu odpadowa papę i materiały izolacyjne inne niż wymienione 17 06 01 i 17 01 03 
(wełna mineralna) wydzielone z odpadów komunalnych przyjmowane w Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych”.; 

2) w § 4 pkt. 1 dodaje się pkt k: 

„pkt. k - odpadową papę i materiały izolacyjne inne niż wymienione 17 06 01 i 17 01 03 (wełna 
mineralna) wydzielone z odpadów komunalnych należy dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych.”.; 

3) w § 4 pkt. 2 dodaje się pkt j: 

„pkt. j - odpadową papę i materiały izolacyjne inne niż wymienione 17 06 01 i 17 01 03 (wełna 
mineralna) wydzielone z odpadów komunalnych należy dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 
 

 
Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385EF522-2222-4A97-94F4-13F4F0369D76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




